

Všetky úlovky v revíroch organizácie (306) Prievidza v roku 2022

Číslo Názov Počet [ks] Hmotnosť [kg] Celková hodnota kg/ks Hodnota/ks Hodnota Návštevnosť: 9

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
18	Pstruh potočný	2	0,59	7,67	0,30	3,84	13,00
20	Pstruh dúhový	3	0,89	4,45	0,30	1,48	5,00
	SPOLU	5	1,48	12,12	0,30	2,66	

3-0480-4-1 - Cigliansky potok Návštevnosť: 14

3	Pleskáč vysoký	3	4,00	12,00	1,33	4,00	3,00
6	Mrena severná	2	4,00	20,00	2,00	10,00	5,00
9	Boleň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
	SPOLU	6	9,00	37,00	1,44	6,33	

3-0850-1-1 - Handlovka č. 1 Návštevnosť: 301

4	Jalec hlavatý	29	18,44	55,32	0,64	1,91	3,00
6	Mrena severná	1	0,80	4,00	0,80	4,00	5,00
18	Pstruh potočný	11	4,01	52,13	0,36	4,74	13,00
20	Pstruh dúhový	9	5,20	26,00	0,58	2,89	5,00
26	Ostatné ryby	210	4,30	4,30	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	260	32,75	141,75	0,48	2,71	

3-1491-4-1 - Kamenčiansky potok Návštevnosť: 5

18	Pstruh potočný	1	0,28	3,64	0,28	3,64	13,00
20	Pstruh dúhový	4	1,40	7,00	0,35	1,75	5,00
	SPOLU	5	1,68	10,64	0,32	2,70	

3-1890-4-1 - Lazný potok Návštevnosť: 228

18	Pstruh potočný	5	1,31	17,03	0,26	3,41	13,00
20	Pstruh dúhový	297	97,67	488,35	0,33	1,64	5,00
	SPOLU	302	98,98	505,38	0,30	2,53	

3-2440-1-1 - Nitra č. 6a Návštevnosť: 1 226

1	Kapor	11	24,06	96,24	2,19	8,75	4,00
4	Jalec hlavatý	120	48,71	146,13	0,41	1,22	3,00

5	Podustva	1	0,50	2,00	0,50	2,00	4,00
8	Karas	1	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
15	Ostriež	80	9,50	47,50	0,12	0,59	5,00
18	Pstruh potočný	5	4,44	57,72	0,89	11,54	13,00
20	Pstruh dúhový	85	33,37	166,85	0,39	1,96	5,00
26	Ostatné ryby	455	11,20	11,20	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	758	132,78	528,64	0,69	3,39	

3-2450-4-1 - Nitra č. 8

Návštevnosť: 2 323

4	Jalec hlavatý	1	0,90	2,70	0,90	2,70	3,00
15	Ostriež	18	5,71	28,55	0,32	1,59	5,00
18	Pstruh potočný	142	52,38	680,94	0,37	4,80	13,00
20	Pstruh dúhový	2 400	1 167,86	5 839,30	0,49	2,43	5,00
	SPOLU	2 561	1 226,85	6 551,49	0,52	2,88	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3

Návštevnosť: 1 463

4	Jalec hlavatý	47	20,54	61,62	0,44	1,31	3,00
15	Ostriež	17	3,45	17,25	0,20	1,01	5,00
18	Pstruh potočný	100	41,47	539,11	0,41	5,39	13,00
20	Pstruh dúhový	1 333	453,00	2 265,00	0,34	1,70	5,00
	SPOLU	1 497	518,46	2 882,98	0,35	2,35	

3-2490-4-1 - Nitrica č. 4

Návštevnosť: 1 632

4	Jalec hlavatý	8	6,80	20,40	0,85	2,55	3,00
5	Podustva	1	1,20	4,80	1,20	4,80	4,00
13	Zubáč veľkousty	1	1,50	19,50	1,50	19,50	13,00
15	Ostriež	18	5,15	25,75	0,29	1,43	5,00
18	Pstruh potočný	87	30,41	395,33	0,35	4,54	13,00
20	Pstruh dúhový	1 537	539,76	2 698,80	0,35	1,76	5,00
21	Lipeň	1	0,32	5,76	0,32	5,76	18,00
	SPOLU	1 653	585,14	3 170,34	0,69	5,76	

3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1

Návštevnosť: 4 240

1	Kapor	989	2 631,15	10 524,60	2,66	10,64	4,00
2	Lieň	4	1,47	10,29	0,37	2,57	7,00
3	Pleskáč vysoký	54	18,90	56,70	0,35	1,05	3,00

8	Karas	1	1,10	1,10	1,10	1,10	1,00
10	Amur biely	3	14,10	56,40	4,70	18,80	4,00
12	Štuka	9	19,45	175,05	2,16	19,45	9,00
13	Zubáč veľkoústý	2	2,71	35,23	1,36	17,62	13,00
16	Úhor	6	3,05	33,55	0,51	5,59	11,00
26	Ostatné ryby	147	3,55	3,55	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	1 215	2 695,48	10 896,47	1,47	8,54	

3-4541-4-1 - Tužina

Návštevnosť: 87

18	Pstruh potočný	4	2,20	28,60	0,55	7,15	13,00
20	Pstruh dúhový	87	61,90	309,50	0,71	3,56	5,00
	SPOLU	91	64,10	338,10	0,63	5,35	

3-4950-1-1 - VN Brezany

Návštevnosť: 3 068

1	Kapor	1 126	3 283,04	13 132,16	2,92	11,66	4,00
2	Lieň	8	4,15	29,05	0,52	3,63	7,00
3	Pleskáč vysoký	45	15,47	46,41	0,34	1,03	3,00
9	Boleň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
10	Amur biely	5	14,20	56,80	2,84	11,36	4,00
12	Štuka	2	4,00	36,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,50	19,50	1,50	19,50	13,00
15	Ostriež	10	0,20	1,00	0,02	0,10	5,00
26	Ostatné ryby	25	2,25	2,25	0,09	0,09	1,00
	SPOLU	1 223	3 325,81	13 328,17	1,25	7,82	

3-5170-1-1 - VN Kanianka

Návštevnosť: 7 151

1	Kapor	1 954	5 454,09	21 816,36	2,79	11,16	4,00
2	Lieň	14	6,57	45,99	0,47	3,29	7,00
3	Pleskáč vysoký	366	93,73	281,19	0,26	0,77	3,00
6	Mrena severná	2	4,90	24,50	2,45	12,25	5,00
8	Karas	2	0,55	0,55	0,28	0,28	1,00
12	Štuka	7	17,24	155,16	2,46	22,17	9,00
13	Zubáč veľkoústý	10	18,38	238,94	1,84	23,89	13,00
14	Sumec	1	7,42	51,94	7,42	51,94	7,00
15	Ostriež	17	5,35	26,75	0,31	1,57	5,00
16	Úhor	5	3,16	34,76	0,63	6,95	11,00

20	Pstruh dúhový	2 754	943,55	4 717,75	0,34	1,71	5,00
	SPOLU	5 132	6 554,94	27 393,89	1,75	12,36	

3-5300-1-1 - VN Lazany

Návštevnosť: 5 257

1	Kapor	2 124	5 634,33	22 537,32	2,65	10,61	4,00
2	Lieň	6	3,30	23,10	0,55	3,85	7,00
3	Pleskáč vysoký	103	37,96	113,88	0,37	1,11	3,00
8	Karas	17	8,88	8,88	0,52	0,52	1,00
12	Šťuka	12	21,47	193,23	1,79	16,10	9,00
13	Zubáč veľkoústý	27	50,34	654,42	1,86	24,24	13,00
14	Sumec	1	20,00	140,00	20,00	140,00	7,00
16	Úhor	4	3,80	41,80	0,95	10,45	11,00
26	Ostatné ryby	810	24,37	24,37	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	3 104	5 804,45	23 737,00	3,19	22,99	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

Návštevnosť: 19 010

1	Kapor	5 226	15 058,27	60 233,08	2,88	11,53	4,00
2	Lieň	63	41,30	289,10	0,66	4,59	7,00
3	Pleskáč vysoký	1 513	1 101,90	3 305,70	0,73	2,18	3,00
4	Jalec hlavatý	26	15,44	46,32	0,59	1,78	3,00
8	Karas	11	14,70	14,70	1,34	1,34	1,00
9	Boleň	50	114,70	573,50	2,29	11,47	5,00
10	Amur biely	1	4,60	18,40	4,60	18,40	4,00
12	Šťuka	16	50,76	456,84	3,17	28,55	9,00
13	Zubáč veľkoústý	22	52,94	688,22	2,41	31,28	13,00
15	Ostriež	62	3,10	15,50	0,05	0,25	5,00
16	Úhor	2	1,60	17,60	0,80	8,80	11,00
20	Pstruh dúhový	1	0,36	1,80	0,36	1,80	5,00
26	Ostatné ryby	612	20,50	20,50	0,03	0,03	1,00
27	Pleskáč - ostatné	3	1,80	5,40	0,60	1,80	3,00
	SPOLU	7 608	16 481,97	65 686,66	1,47	8,84	

3-5510-1-1 - VN Nováky

Návštevnosť: 8 387

1	Kapor	2 164	6 482,24	25 928,96	3,00	11,98	4,00
2	Lieň	11	6,36	44,52	0,58	4,05	7,00
3	Pleskáč vysoký	93	36,64	109,92	0,39	1,18	3,00
8	Karas	27	34,52	34,52	1,28	1,28	1,00

9	Boleň	1	5,80	29,00	5,80	29,00	5,00
10	Amur biely	2	13,20	52,80	6,60	26,40	4,00
12	Štuka	7	15,55	139,95	2,22	19,99	9,00
13	Zubáč veľkoústý	107	253,33	3 293,29	2,37	30,78	13,00
14	Sumec	5	45,80	320,60	9,16	64,12	7,00
15	Ostriež	3	1,40	7,00	0,47	2,33	5,00
16	Úhor	13	9,55	105,05	0,73	8,08	11,00
18	Pstruh potočný	17	5,40	70,20	0,32	4,13	13,00
20	Pstruh dúhový	95	33,68	168,40	0,35	1,77	5,00
26	Ostatné ryby	254	17,00	17,00	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	2 799	6 960,47	30 321,21	2,38	14,65	